
A partir de 1º de janeiro de 2024 
 

 

Servidor 

 

Setor 

 

Contato 

Período 

Matutino Vespertino Noturno 

 
Andressa Ferreira 

Domingos 

 
UAP-ACA/CPCS 

 
WhatsApp 67 3562-6330 

andressa.domingos@ufms.br 

 
Presencial 

 
Teletrabalho 

 
- 

 
Bruna Diniz Rios 

 
COAC/CPCS 

 
bruna.rios@ufms.br  WhatsApp 67 

3562-6328 

 
Teletrabalho 

 
Presencial 

 
- 

Enio Antonio Manfroi 
Filho 

SECAD/CPCS enio.manfroi@ufms.br 
WhatsApp 67 3562-6337 

 
Teletrabalho 

 
Presencial 

 
- 

Geovane da Silva 
Andre 

 
CPCS 

geovane.andre@ufms.br 
WhatsApp 67 996689164 

 
Presencial 

 
Teletrabalho 

 
- 

 
Jakeline Gomes de 

Oliveira Nascimento 

 
 

CPCS 

 
jakeline.gomes@ufms.br 
WhatsApp 67 999409497 

 
Teletrabalho 

 
Presencial 

 
- 

 
Janaina Jacinto de 

Oliveira 

 
GAB/CPCS 

janaina.jacinto@ufms.br 
WhatsApp 67 3562-6348 

 
Presencial 

 
Teletrabalho 

 
- 

 
Ligiane Monteiro de 

Arruda 

 
UAP-AES/CPCS 

ligiane.arruda@ufms.br 
WhatsApp (67)3562-6311 

 
Presencial 

 
Teletrabalho 

 
- 

 
 

Luciano Vilela Bezerra 

 
 

INFORMÁTICA 

 
luciano.bezerra@ufms.br 
WhatsApp 67 99200-0441 

 
Seg. à quinta: Presencial 

Sexta: Teletrabalho 

 
Seg. à quinta: 

Teletrabalho 
Sexta: Presencial 

 
- 

 
 

Maik Oliveira Silva 

 
 

INFORMÁTICA 

 
maik.o@ufms.br 

WhatsApp 67996736734 

 
Seg. à quinta:Teletrabalho 

Sexta: Presencial 

 
Seg. à quinta: 

Presencial 
Sexta: Teletrabalho 

 
 
- 

 
Vinicius Mosca 

Aguero 

 
SECAD/CPCS 

 
vinicius.aguero@ufms.br 
WhatsApp 67 3562-6303 

 
Presencial 

 
Teletrabalho 

 
- 
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